[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 038

О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района от 27.03.2014 №329 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в сфере градостроительства»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Верхнекетского района от 27.03.2014 №329 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в сфере градостроительства» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района http://vkt.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Верхнекетского района.

Глава   Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Дергачева Е.С.
2-21-62

____________________________________________________________________________________

Дело-2, Гусельникова М.П. - 1, МКУ «Инженерный центр – 1, УФ – 1.